
PATVIRTINTA 

Pasvalio r. Vaškų gimnazijos direktoriaus 

2024 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. V-6 

 

PASVALIO R. VAŠKŲ GIMNAZIJOS MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMO GELTONUOJU AUTOBUSU VW CRAFTER  

MARŠRUTAI IR GRAFIKAS  NUO 2024 M. SAUSIO 15 D.  

 

Geltonojo autobuso (VW CRAFTER) išvykimo laikas ir maršrutai (į gimnaziją): 

6.50 val. 7.00 val. 7.10 val. 7.15 val. 7.35 val. 7.45 val. 7.50 val. 7.55 val. 8.00 val. 

Kurpalaukis Saločiai Kiemėnai Namišiai Puodžiai Tetirvinai Noriai Nemeikšiūnai Vaškai 

 

Geltonojo autobuso (VW CRAFTER) išvykimo laikas ir maršrutai (iš gimnazijos): 

13.00 val. 13.10 val. 13.13 val. 13.21 val. 

Vaškai  Grūžiai Vienžindžiai Kalneliškiai 

  

13.55 val. 14.01 val. 14.03 val. 14.08 val. 14.16 val. 14.18 val. 14.20 val. 14.26 val. 

Vaškai Gedučiai Butniūnai Degėsiai Javydoniai Noriūnai Mikoliškis Plonėnas 

 

14.55 val. 15.02 val. 15.10 val. 15.13 val. 15.15 val. 15.20 val. 15.22 val. 15.25 val. 15.35 val. 15.38 val. 15.50 val. 15.52 val. 15.55 val. 

Vaškai Nairiai Degėsiai Butniūnai Gedučiai Javydoniai Noriūnai  Mikoliškis Plonėnas Noreikiai Kyburiai Grūdžiai Gineikiai 

 

IUG vaikų pavėžėjimo autobusų maršrutai  

 

Geltonųjų autobusų (VW CRAFTER ir IVECO) kas antrą dieną) išvykimo laikas ir maršrutai (į gimnaziją): 
8.10 val. 8.30 val. 8.45 val. 

Grūžiai Titkoniai  Gineikiai 

 

Geltonojo autobuso (VW CRAFTER) išvykimo laikas ir maršrutai (iš gimnazijos): 

16.00 val. 16.10 val. 16.24 val. 16.33 val. 

Vaškai Grūžiai Titkoniai  Gineikiai  

 



PATVIRTINTA 

Pasvalio r. Vaškų gimnazijos direktoriaus 

2024 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. V-6 
 

PASVALIO R. VAŠKŲ GIMNAZIJOS MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMO GELTONUOJU AUTOBUSU IVECO DAILY  

MARŠRUTAI IR GRAFIKAS  NUO 2024 M. SAUSIO 15 D. 

 

Išvykimo laikas ir maršrutai (į gimnaziją): 
 

6.50 val. 7.05 val. 7.10 val. 7.15 val. 7.20 val. 7.22 val. 7.25 val. 7.37 val. 

Vaškai D. Plonėnas Noreikiai Plonėnas Mikoliškis Noriūnai Javydoniai Vaškai 

 
7.37 val. 7.45 val. 7.50 val. 8.00 val. 

Vaškai Payslykis  Titkoniai Vaškai  
 

Išvykimo laikas ir maršrutai (iš gimnazijos): 
  

13.00 val. 13.05 val. 13.10 val. 13.15 val. 13.20 val. 13.30 val. 13.45 val. 

Vaškai Payslykis Titkoniai Noriai Nemeikšiūnai Tetirvinai Vaškai 

 

13.55 val. 14.02 val. 14.08 val. 14.11 val. 14.13 val. 14.25 val. 

Vaškai Nairiai Gineikiai Grūdžiai Kyburiai Vaškai 

 

14.55 val. 15.00 val. 15.05 val. 15.10 val. 15.15 val. 15.20 val. 15.25 val. 15.45 val. 15.50 val. 16.00 val. 16.05 val. 16.30 val. 

Vaškai Payslykis Titkoniai Nemeikšiūnai Noriai Tetirvinai Puodžiai Kurpalaukis Saločiai Kiemėnai Namišiai Vaškai 

 

Pasvalio r. Vaškų gimnazijos IUG vaikų pavėžėjimo maršrutas ir grafikas  
 

Išvykimo laikas ir maršrutas (į gimnaziją) (maršrutas kas antrą dieną): 

8.00 val. 8.10 val. 8.30 val. 8.45 val. 8.55 val. 

Vaškai  Grūžiai Titkoniai  Gineikiai Vaškai 

 


